
Planung 2018, Stand: 12.07.2017

Verkehrsbeschränkung S S S S/F
Sulzau Neckarbrücke 4:50 5:54 6:14 6:46 7:25 7:54 8:18 8:48 9:54 10:48 11:54 12:48
Börstingen Schule 4:54 5:58 6:18 6:50 7:29 7:58 8:22 8:52 9:58 10:52 11:58 12:52

Rathaus 4:55 5:59 6:19 6:51 7:30 7:59 8:23 8:53 9:59 10:53 11:59 12:53
Eyach Bahnhof 4:58 6:02 6:22 6:54 7:33 8:02 8:26 8:56 10:02 10:56 12:02 12:56

   Eyach Bf: Zug Horb => Tü 05:03 06:26 06:57 07:33 08:14 9:02 10:14 11:02 12:14 13:02

nach Felld., Bierl., Wachend. (ab) 5:07 6:02 6:25 7:00 7:35 8:02 8:28 9:04 10:02 11:04 12:07/02 13:04

Verkehrsbeschränkung S S/F

von Wachend., Bierl., Felld. (an) 5:51 7:55 8:55 9:53 10:55 11:58/53 12:29 12:55

   Eyach Bf: Zug Tü => Horb 05:55 06:22 06:53 07:45 9:03 09:46 11:03 11:46 13:03

Eyach Bahnhof                      5:58 6:35 7:55 9:05 9:55 11:05 11:58/55 $ *) 13:05
Börstingen Rathaus 6:01 6:38 7:58 9:08 9:58 11:08 12:01/11:58 12:32 13:08

Schule 6:02 6:39 7:59 9:09 9:59 11:09 12:02/11:59 12:33 13:09
Sulzau Neckarbrücke 6:06 6:43 8:03 9:13 10:03 11:13 12:06/03 12:37 13:13

Erläuterung:

Linienbus

Linienfahrten mit Haustürbedienung auf Wunsch

Anruffahrten nach Bedarf im gesamten Gemeindegebiet Starzach (u.U. Wartezeit, naldo-Tarif)

Anschluss Zug

Kursiv: Umsteigenotwendigkeit

S: Schultage
F: Ferientage
*) bedient Abzw. Eyach/Sommerhalde

Gesamtfahrplan Sulzau - Börstingen - Eyach (Auszug 7629), Mo-Fr



Planung 2018, Stand: 12.07.2017

Verkehrsbeschränkung
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule 

Rathaus 
Eyach Bahnhof

   Eyach Bf: Zug Horb => Tü

nach Felld., Bierl., Wachend. (ab)

Verkehrsbeschränkung

von Wachend., Bierl., Felld. (an)

   Eyach Bf: Zug Tü => Horb
Eyach Bahnhof                      
Börstingen Rathaus

Schule
Sulzau Neckarbrücke 

Erläuterung:

Linienbus

Linienfahrten mit Haustürbedienung auf Wunsch

Anruffahrten nach Bedarf im gesamten Gemeindegebiet Starzach (u.U. Wartezeit, naldo-Tarif)

Anschluss Zug

Kursiv: Umsteigenotwendigkeit

S: Schultage
F: Ferientage
*) bedient Abzw. Eyach/Sommerhalde

Gesamtfahrplan Sulzau - Börstingen - Eyach (Auszug 7629), Mo-Fr

S S S S

13:19 13:33 13:54 14:48 15:54 16:23 16:48 17:31 17:54 18:48 19:54

13:23 13:37 13:58 14:52 15:58 16:27 16:52 17:35 17:58 18:52 19:58

13:24 13:38 13:59 14:53 15:59 16:28 16:53 17:36 17:59 18:53 19:59

13:27 13:43 14:02 14:56 16:02 $ 16:56 17:41 18:02 18:56 20:02

14:13 14:32 15:02 16:13 17:02 17:30 18:13 18:32 19:02 20:14

12:30 14:02 15:04 16:02 16:31 17:04 18:02 19:04 20:02

S
13:38 13:53 14:55 15:53 16:23 17:23 17:53 18:55 19:53
13:28 13:46 15:03 15:46 17:03 17:28 17:46 19:03 19:48

13:38 13:55 15:05 15:55 16:23 17:28 17:55 19:05 19:55
13:41 13:58 15:08 15:58 16:26 17:31 17:58 19:08 19:58
13:42 13:59 15:09 15:59 16:27 17:32 17:59 19:09 19:59
13:46 14:03 15:13 16:03 16:31 17:36 18:03 19:13 20:03

Gesamtfahrplan Sulzau - Börstingen - Eyach (Auszug 7629), Mo-Fr


